
Ассоциация Вальдорфских Школ 

 

ПРИКАЗ 

№10/-о                                            от «15» января 2024 г. 

 

О стоимости обучения 

 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положения о платных образовательных услугах, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующие цены на образовательные услуги с «15» января 2024 года: 

Наименование образовательной 

программы 

Полная стоимость обучения за 1 

обучающегося 

Дополнительная образовательная 

программа повышения квалификации 

««Технология динамической части урока   в 

рамках реализации ФГОС НОО» 

 5 000 руб. 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой. 

 

 

 

 

Правление Ассоциации Сопредседатель Алексеева Н. И.  

__________________________________ 

 

Сопредседатель Чеботок А.С.  

__________________________________ 

 

Сопредседатель Юртайкин А.Н.  

__________________________________ 

 

 


		2024-06-23T17:48:53+0300
	АССОЦИАЦИЯ ВАЛЬДОРФСКИХ ШКОЛ




